

Rozpočet

Stavba: **Colný úrad Dobrá**
 časť: **Štruktúrovaná kabeľňa**

P. N.	Strúčený popis	M. j.	Počet jedn.	Jedn. cena v EUR bez DPH materiál	Cena celk. v EUR bez DPH materiál	Jedn. cena v EUR bez DPH montáž	Cena celk. v EUR bez DPH montáž	Návrh uchádzača v zmysle stĺpca "Strúčený popis"
RUA-12-AS6-CAY-A1	Rozvádzač 12U 500x595 - nástenný s odnímateľnými	ks	1	156,82	156,92	82,50	62,50	RUA-12-AS6-CAY-A1
RAB-UP-X30-A1	Polica 350mm	ks	1	39,60	39,60	6,25	6,25	RAB-UP-X30-A1
620090	PCU 1x2/0V	ks	1	23,93	23,93	6,25	6,25	620090
RAB-VP-X01-A2	Vývazovací panel	ks	1	5,08	5,08	2,50	2,50	RAB-VP-X01-A2
KEP-EMPTY	patch panel, prázdny	ks	2	12,24	24,48	12,50	25,00	KEP-EMPTY
601120-AP + KEJ-C6A-S-HD(2)	Zásuvka Modulo45 Cat 6A, povrchová, osadená s 2xKEJ-C6A-S-HD	ks	14	11,64	162,96	11,25	157,50	601120-AP + KEJ-C6A-S-HD(2)
KEJ-C6A-S-HD	Kevstone Jack Cat 6A RJ45/s	ks	28	2,47	69,16	3,75	105,00	KEJ-C6A-S-HD
KE550HS23-B2ca	Kabeľ Cat 6A STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	m	900	0,52	468,00	0,84	576,00	KE550HS23-B2ca
KEL-C6A-P-010	patch kabeľ Cat 6A, STP, LSOH, šedý - 1m	ks	28	4,19	117,32	0,00	0,00	KEL-C6A-P-010
KEL-C6A-P-020	patch kabeľ Cat 6A, STP, LSOH, šedý - 2m	ks	14	4,91	68,74	0,00	0,00	KEL-C6A-P-020
KEL-C6A-P-030	patch kabeľ Cat 6A, STP, LSOH, šedý - 3m	ks	14	5,62	78,68	0,00	0,00	KEL-C6A-P-030
KOPOS	PVC 40/20	m	50	0,84	42,00	5,63	281,50	KOPOS
KOPOS	PVC 40/40	m	20	1,30	26,00	5,63	112,60	KOPOS
	Hmoždinka HL8	ks	300	0,05	15,00	0,38	114,00	
	Skusová vlna hmoždinky PZ 4 5x60	ks	500	0,05	15,00	0,06	18,00	
	Zhotovenie štriku na zásuvku / patch panel	ks	42	0,01	0,42	0,44	18,48	
	Ukončenie kábla STP	ks	56	0,00	0,00	3,75	210,00	
	Montáž dátového rozvádzača a príslušenstvom	ks	1	0,00	0,00	82,50	62,50	
	Podružný materiál (dútky, svorky, pásky ...)	ks	1	150,00	150,00	0,00	0,00	
	Merania dátových vývodov s vystavením protokolov	ks	28	0,00	0,00	3,75	105,00	
	Príraz tahovou silou	ks	6	0,00	0,00	18,75	150,00	
	Príraz betónovým strihom/podlahou	ks	1	0,00	0,00	31,25	31,25	
	Utesnenie prerazov protipožiarnym tmelom	ks	9	0,00	0,00	6,25	56,25	
	ekologické likvidácia odpadov, sprístupnenie trasy, upratovanie, pomocné pracovné výkony (% z ceny materiálu)	kpl	0,05	10,00	0,50	0,00	0,00	



REKAPITULÁCIA	CENA bez DPH EUR	DPH %	CENA s DPH EUR
Dodávka materiálu	1 463,79	20	1 756,55
Stavebné a elektroinštalačné práce	2 100,58	20	2 520,70
Rúdenie projektu	100,00	20	120,00
Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	250,00	20	300,00
Poprava	380,00	20	456,00
SPOLU v EUR	4 294,37		5 163,24